terça-feira, 29 de maio de 2012  |  Ano III - Edição nº 00162 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

ERRATA: Data da Portaria.
Portaria nº 284, DE 29 DE MAIO DE 2012 - TERMO DE EXONERAÇÃO- Institui a exoneração
O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; Considerando, a necessidade de atendimento
ao quanto requerido,RESOLVE:Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. Eraldo Duque Pinto -  RG nº 960.367-02 SSP-BA.,
CPF nº 025.879.045-87, do cargo em comissão de Assessor Especial do Prefeito Municipal de Coração de
Maria.Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 29 de
maio de 2012.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4BF7E211BB7FA969BAB731238BC69F0